Proforma N°2200 TRES

Reciclaje industrial

Empresa: Luri SRL

Solicitada por: Luis Fernando Garcia

Elaborada por: Gloria Liliana Escalante Angulo TRES60
Fecha de Emision: 24-11-2025 Teléfono: 71021011

Referencia Proforma: Cartén - TRES60

Direccion: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

CA Cartéon - TRES60 Kilos 20.00 0.80
PETS POLIETILENO Kilos 21.00 1.00
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60
PEAD Plastico PEAD - TRES60 Kilos 11.80 1.40
SMR CHATARRA - TRES60 Kilos 285.00 1.70
ALR ALUMINIO - TRES60 Kilos 2.50 3.50
CNCTR CONOS DE CARTON - Kilos 6.00 0.10
TRESG60

Total (Bs.):

Son: Quinientos cuarenta y siete 37/100 Bolivianos

16.00

21.00

16.52

484.50

547.37

Informacion Adicional

Vélida Hasta: 0000-00-00

Observaciones: SIN FACTURA
JOSE WILSON SALVATIERRA SALDANA
C.1: 1538095

CTA: 701-5040312-3-79 BCP
Informacién de Pago

Datos Bancarios: Sin informacion
Condiciones: Sin informacion
Limite de Pago: Sin informacion

Generated by Biz-Manager.com

Paginaldel


http://www.tcpdf.org

