

Proforma N°2200



Empresa: Luri SRL
Solicitada por: Luis Fernando Garcia
Elaborada por: Gloria Liliana Escalante Angulo
Fecha de Emisión: 24-11-2025
Referencia Proforma: Cartón - TRES60

TRES60
 Teléfono: 71021011
 Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
CA	Cartón - TRES60	Kilos	20.00	0.80	16.00
PETS	POLIETILENO TEREFTELATO (PET) - S - TRES60	Kilos	21.00	1.00	21.00
PEAD	Plástico PEAD - TRES60	Kilos	11.80	1.40	16.52
SMR	CHATARRA - TRES60	Kilos	285.00	1.70	484.50
ALR	ALUMINIO - TRES60	Kilos	2.50	3.50	8.75
CNCTR	CONOS DE CARTON - TRES60	Kilos	6.00	0.10	0.60
Total (Bs.):					547.37
Son: Quinientos cuarenta y siete 37/100 Bolivianos					

Información Adicional

Válida Hasta: 0000-00-00
Observaciones:
 JOSE WILSON SALVATIERRA SALDAÑA
 C.I: 1538095
 CTA: 701-5040312-3-79 BCP

Información de Pago

Datos Bancarios: Sin información
Condiciones: Sin información
Límite de Pago: Sin información